
 1 

 
Město Soběslav 
Náměstí Republiky 59/I,  392 01  Soběslav 
 
 
           ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK NA  PODPORU ČINNOSTI V ROCE …….. 
 
 
1. Žadatel : 
 
Jméno a příjmení / Název / Obchodní firma: 
 
Zástupce organizace: 
 
Bydliště, sídlo: 
 
Datum narození a IČ, DIČ, bylo-li přiděleno:  
 
Bankovní spojení: 
 
Zápis ve veřejném rejstříku:  
 
Telefonní spojení, e-mail. 
 
je-li žadatel právnickou osobou, identifikace 
 

 osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 
 
Jméno a příjmení  
 

 osob s podílem v této právnické osobě: 
 osob, v nichž má přímý podíl, a výše tohoto podílu 

 
2. Zaměření žadatele, náplň činnosti:   
 
 
3. Činnost v minulém roce, dosažené výsledky: 
   
   
 
4. Předpokládaná činnost a rozpočet v roce, kdy žádáte o příspěvek: 
 
     
 
 
5. Počet členů, případně osob, které se na činnosti žadatele v kalendářním roce podílejí: 
 
 
 
     



 2 

6. Uveďte výši finančního příspěvku: 
                                           -   který jste obdrželi  v minulém roce: ………………………… 
                                               
                                            -   o který žádáte v letošním roce: ……………….......................  
     
 
 
7. Účel, na který je požadován finanční příspěvek:   
     
 
 
 
 
8. Odůvodnění, proč nemůže být program realizován z vlastních prostředků: 
     
 
 
Prohlášení  žadatele: 
 
Prohlašuji, že všechny údaje v této žádosti jsou pravdivé a že nemám/e/ žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči městu ani vůči organizacím, u kterých je město zřizovatelem 
nebo zakladatelem. 
 
 
 
Datum:  
 
 
 
 
 
Razítko a podpis žadatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 POZNÁMKA: 
 

 Žádost musí být podána nejpozději do 31. 1. v roce, kdy žádáte o příspěvek 
 Poskytnutý příspěvek není možné použít na odměny dobrovolných pracovníků 

žadatele. 
 
Povinností žadatele je nejpozději do 31. 1. v následujícím roce prokázat využití 
příspěvku doklady (faktury, paragony, smlouvy.. apod). 
 

 


